גחש"א ראשל"צ, פ"ד נג(3) 600 פס' 2–5 לפסק דינו של השופט (כתוארו אז) חשין (1999); בג"ץ 7793/05 אוניברסיטת בר-אילן נ' בית הדין הארצי לעבודה ירושלים, פ"ד סד(3) 1 פס' 24–28 לפסק דינה של הנשיאה ביניש (2011). נוסף על זה, ס' 3 לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000 מחיל איסור הפליה על גורמים פרטיים. הוא קובע כי "מי שעיסוקו בהספקת מוצר או שירות ציבורי או בהפעלת מקום ציבורי" לא יפלה בהספקתם, במתן השירות או באפשרות הכניסה. החוק מונה רשימה של הבחנות אסורות, ובהן ההבחנות החופפות את החתכים החוקתיים הקלאסיים.